様式第３号
土地改良施設改築・追加工事承認申請書

令和　　年　　月　　日

庄内赤川土地改良区

理事長　 　　　　　　　　　 様

（申請人）

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　貴土地改良区管理の土地改良施設を、下記のとおり改築・追加工事したいので、承認されるよう申請します。
記

1． 改築・追加工事の対象となる土地改良施設
（1） 土地改良施設の名称
（2） 施設に係る土地改良事業名称

　　　　　　　　地区　　　　　　事業

2． 改築・追加工事をする理由
3． 改築・追加工事の場所及び内容等
	所　在　地
	施設の種類
	数　　量
	内　容　等

4． 改築・追加工事の期間

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
5． 添付書類

（1） 関係図面（位置図、計画平面図、構造図等）

（2） 利害関係者の同意書

（3） 現況写真

（4） その他必要なもの

利害関係者の同意書

令和　　　年　　　月　　　日

土地改良施設改築・追加工事に関する同意について
　　申請がありました標記の件について検討した結果、下記条件を付して同意します。

　　　申請者　　住所

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　同意者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

　　同意条件

　　・水路、道路等の沈下等損傷の無いように留意し、周辺農地の保全に努めること。

　　・工事に伴い農道を使用する場合は、定期的に補修砂利等を実施し、土地改良区

　　　又は本同意者の確認を得ること。

　　・その他疑義が生じた場合は、協議すること。